



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 34/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/31041/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 1. srpna 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 20. 7. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací o pozemku parc. č. 880/18 v k. ú. Hostavice, obec Praha.

- 1) Je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou veřejně prospěšnou stavbou dle platného územního plánu?
- 2) Pokud tomu tak není, je předmětný pozemek (nebo jeho část) dotčen plánovanou veřejně prospěšnou stavbou dle schváleného – tedy zatím neplatného – územního plánu?
- 3) Je předmětný pozemek dotčen komunikací evidovanou dle zák. č. 13/1997 Sb.?

K výše uvedeným dotazům jste žádal o zaslání výňatku relevantní územně plánovací dokumentace, pokud odpověď na některý z uvedených dotazů bude kladná.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Podle platného územního plánu se pozemek nachází v nezastavitelném území, v ploše s funkčním využitím LR - lesní porosty. Část pozemku leží v ploše s funkčním využitím SO4-zařízení turistického ruchu a SO3- částečně urbanizované rekreační plochy.

Dle platného územního plánu není pozemek dotčen veřejně prospěšnou stavbou.

Informace ke stávajícímu územnímu plánu jsou umístěny na stránkách:

<http://app.iprpraha.cz/js-api/app/vykresyUP/>

Upozorňujeme, že výklad o souladu s územním plánem vydává odbor územního rozvoje MHMP.

Informace k projednávanému novému územnímu plánu (Metropolitní plán) jsou umístěny na stránkách: <https://plan.app.iprpraha.cz/vykresy/>

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová

Digitalně podepsal Soňa Mrvová
DN: c=cz, o=Městská část Praha 14,
ou=Kancelář tajemníka, ou=00231312, cn=Soňa Mrvová
a stížností, cn=Soňa Mrvová
email=Soňa.Mrvova@praha14.cz, 1.8.2018 (Vedoucí)
odštěpení_serialNumber=00231313
Datum: 2018.08.01 14:55:48 +0200

